

ROZPOČET

Stavba: Novostavba nájomných bytov

Objekt: Zdravotechnika - SO 302 - prípojky splaškovej a dažďovej kanalizácie

Objednávateľ: OBEC VEĽKÉ KOZMÁLOVCE

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, 963 01 Krupina

Miesto: Veľké Kozmálovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

33 396,73

0,000

1

Zemné práce

11 769,77

0,000

9	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,901	50,39	902,03	0,000
10	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,901	14,23	254,73	0,000
11	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	38,088	16,98	646,73	0,000
12	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapá. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,088	1,67	63,61	0,000
13	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	51,000	6,05	308,55	0,000
14	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	97,920	3,96	387,76	0,000
15	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,215	4,26	384,32	0,000
16	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	631,508	0,45	284,18	0,000
17	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	90,215	2,73	246,29	0,000
18	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	90,215	0,84	75,78	0,000
19	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	144,345	40,57	5 856,08	0,000
20	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	65,907	5,06	333,49	0,000
21	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	25,311	26,49	670,49	0,000
22	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	10,043	20,22	203,07	0,000
23	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,880	26,58	448,67	0,000
24	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	29,272	24,05	703,99	0,000

8

Rúrové vedenie

18 937,56

0,000

35	871264200.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100	m	48,500	11,16	541,26	0,000
36	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	2,000	14,38	28,76	0,000
37	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	29,000	21,06	610,74	0,000
38	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	13,500	33,76	455,76	0,000
45	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	79,500	2,23	177,29	0,000
46	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	13,500	2,81	37,94	0,000
53	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	77,30	231,90	0,000
54	286610036100.S	Šachtové dno prietočné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	369,84	1 109,52	0,000
55	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	3,000	577,98	1 733,94	0,000
56	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	6,000	41,87	251,22	0,000
57	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	3,000	251,29	753,87	0,000
58	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	3,000	109,11	327,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6,000	114,37	686,22	0,000
60	592230001409.S	Uličný vpust betónový	ks	6,000	189,91	1 139,46	0,000
61	895970006.S1	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	19,008	33,13	629,74	0,000
62	28665000020PC	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm	ks	88,000	62,85	5 530,80	0,000
63	28661004760PC2	Odvetrávacía hlavica DN 160	ks	1,000	25,74	25,74	0,000
64	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	33,68	33,68	0,000
65	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	1,000	1 043,53	1 043,53	0,000
66	000700011.S	Dopravné náklady na dovoz vsakovacích blokov	eur	1,000	274,15	274,15	0,000
67	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg - 2 ks/1 žumpa	ks	6,000	16,03	96,18	0,000
68	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	6,000	251,29	1 507,74	0,000
69	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	34,32	34,32	0,000
70	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	450,16	450,16	0,000
71	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	6,000	19,42	116,52	0,000
72	552410003509.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm	ks	6,000	167,23	1 003,38	0,000
73	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	40,01	40,01	0,000
74	552410000109.S	Poklop posúvačový	ks	1,000	58,92	58,92	0,000
75	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	2,000	2,49	4,98	0,000
77	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	1,25	2,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 689,40 0,000

83	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,383	48,56	2 689,40	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN 548,28 0,000

226	000300016.S1	Vytýčenie inžinierskych sietí	eur	0,500	548,27	274,14	0,000
227	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	0,500	548,27	274,14	0,000

Spolu bez DPH 33 945,01